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skala 1:100
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LGH  NR:

rum och kök, 46 m²

entrévåning

våning 1 trappa

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr

gård

västra östra

Huset sett från sidan Huset sett från sidan

källarvåning

entrévåning

våning 1 tr

våning 2 tr

våning 3 tr

våning 4 tr N
TR1

TR2

TR4

TR3

11002
11102
11202
11302
11402

21002
21102
21202
21302
21402

Kompakt lägenhet med öppna rumssamband
Sovrum med plats för två
Balkong mot gård

För symbolförklaring, se flik på sista uppslaget.

8

rum & kök, 53 kvm
�� Terrass med delvis inglasning

�� Trivsam öppen planlösning mellan kök och vardagsrum

�� Förvaring i skjutdörrsgarderob

SPISBRÖDSFABRIKEN
LGH NR:

41201

2

G

ST HK/F

SG

L

KM

IT

18
VARDAGSRUM

KÖK

KPR

BAD
12
SOVRUM 1

KH

ENTRÉ
/TVÄTT

BH 0.7BH 0.7 BH 0.7

BH
 0

.7

IL

Fast
inglasning

m 51 2 3 40

SPISBRÖDSFABRIKEN - NACKA

Brf namn:
Lgh nr:

Skala:  1 : 100

2 rum och kök 53 m² bv

41201

N

TH1 TH3TH2 TH4
Våning 6
Våning 5
Våning 4
Våning 3
Våning 2
Våning 1
Våning 0
Våning -1
Våning -2
Våning -3

TERRASS
7
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2 rum och kök 53 m² bv

41201

N
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Våning 6
Våning 5
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TERRASS
7

JM reserverar sig för eventuella ändringar och tryckfel. Fotografier och illustrationer är idébilder som kan avvika från verkligheten.


